
ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących przygotowania uchwały 
krajobrazowej dla miasta Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz uchwały nr XXXIII/370/2021 Rady 
Miasta Pruszcz Gdański z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami miasta Pruszcza Gdańskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. 
poz. 4376) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje społeczne związane z przygotowaniem uchwały krajobrazowej 
dla miasta Pruszcz Gdański. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zasięgnięcie opinii na temat proponowanych 
postanowień uchwały krajobrazowej dla miasta Pruszcz Gdański. 

§ 3. Konsultacje adresowane są do mieszkańców miasta Pruszcz Gdański oraz 
przedsiębiorców z terenu miasta Pruszcz Gdański. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się przy wykorzystaniu platformy konsultacji społecznych 
dostępnej na stronie internetowej: https://pruszczgdanski.konsultacjejst.pl, w formie 
papierowej dostępnej w siedzibie Urzędu Miasta przy ul. Grunwaldzkiej 20 oraz w formie 
spotkania otwartego, o którym mowa w § 6. 

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone od 31 maja 2024 r. do 10 czerwca 2024 r. 

§ 6. Spotkanie dla mieszkańców oraz przedsiębiorców z terenu miasta Pruszcz Gdański 
odbędzie się 5 czerwca 2024 r. w godzinach od 17:00 do 20:00 w sali posiedzeń Urzędu 
Miasta Pruszcz Gdański przy ul. Grunwaldzkiej 20. 

§ 7. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Współpracy 
i Promocji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8972B45-BD60-404F-B823-E7CF08C1CE5A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2024 BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


